Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» октября 2020г. №158
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

Рассмотрев ходатайство Управления образования муниципального образования «Жигаловский район» о поощрении работников образовательных учреждений, руководствуясь Порядком награждения Почетной грамотой мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Кудрину Ольгу Владимировну – воспитателя МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, профессиональный рост, достигнутые успехи в образовании и воспитании детей с ограниченными возможностями здоровья и в связи с профессиональным праздником «День дошкольного работника;
- Грузных Наталью Сергеевну – воспитателя МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, вклад в воспитание и образование детей дошкольного возраста и в связи с профессиональным праздником «День дошкольного работника;
- Алферову Наталью Анатольевну – преподавателя хореографического отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм и за большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;

- Лебедеву Людмилу Алексеевну - преподавателя художественного отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм и за большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;

- Гарамзину Александру Федоровну - преподавателя художественного отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм и за большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;

- Мурашева Юрия Игоревича - преподавателя музыкального отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;

- Спиридонову Татьяну Валерьевну - преподавателя хореографического отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя».
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Ларионовой Ольге Николаевне – заведующей МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за создание в коллективе атмосферы сотрудничества и творчества, стремления к инновационным преобразованиям и в связи с профессиональным праздником «День дошкольного работника;

- Переваловой Ольге Анатольевне – музыкальному руководителю МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достигнутые успехи в творческом развитии детей дошкольного возраста и в связи с профессиональным праздником «День дошкольного работника;
- Рудых Евгении Ивановне - воспитателю МКДОУ детский сад №3 «Колокольчик», за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в образовании и воспитании детей дошкольного возраста, стабильно высокие достижения выпускников и в связи с профессиональным праздником «День дошкольного работника;
- Лебедеву Сергею Дмитриевичу - преподавателю музыкального отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;

- Голощаповой Вере Вячеславовне – заместителю директора МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово» по учебно-воспитательной работе, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;
- Романовой Марии Николаевне - преподавателю художественного отделения МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Жигалово», за многолетний добросовестный труд, профессионализм и за большой вклад в развитие детского искусства и воспитание подрастающего поколения и в связи с профессиональным праздником «День учителя»;

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                              Е.О. Беляков